

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Cep: 14260-000 - PABX: (16) 366911-23 E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

DECRETO № 03-A, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

"Dispõe sobre a composição da Comissão Municipal para o acompanhamento das atividades do Convênio do PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE", e dá providências correlatas".

DILMA CUNHA DA SILVA, Prefeita Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.,

CONSIDERANDO o Decreto nº 03, de 13 de janeiro de 2020, que "Dispõe sobre a designação dos membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Cássia dos Coqueiros";

CONSIDERANDO que a Comissão Municipal para o acompanhamento das atividades do Convênio do **PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE"** contempla, também, a representatividade do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

CONSIDERANDO, portanto, a necessidade de readequação da representatividade em apreço;

DECRETA:

Artigo 1º Fica composta a Comissão Municipal para o acompanhamento das atividades do Convênio PROJETO ESTADUAL DO LEITE "VIVALEITE", desenvolvido por meio de convênio entre o Governo do Estado de São Paulo e a Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, conforme disposto no Decreto Estadual nº 44.569, de 22 de dezembro de 1999 e alterações posteriores, com as seguintes representatividades:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Titular: Delvita Pereira Alves - RG nº 5.783.086-1

Suplente: Socorro Viviane Batista Benedito - RG nº 24.152.133-0

REPRESENTANTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS NA ÁREA DA SAÚDE

Titular: Roberto Rodrigues da Silva - RG nº 20.403.339-1

Suplente: Luciene Aparecida Gonçalves Perloti − RG nº 22.561.191-0

0



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Cep: 14260-000 - PABX: (16) 366911-23 E-mail: <u>prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br</u>

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Titular: Eliana Regina da Silva Souza - RG nº 28.011.529-5

Suplente: Telma Maria Gonçalves Manço – RG nº 18.490.689-1

REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS NA ÁREA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Elisa Pereira Paiva - RG nº 8.972.158

Suplente: Luzia Batista Apolinário Naves – RG nº 47.084.066-3

Artigo 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros, 13 de janeiro de 2020.

DILMA CUNHA DA SILVA Prefeita Municipal

Publicado, registrado e afixado na Secretaria da Prefeitura Municipal, na data supra.

DILMA CUNHA DA SILVA

Prefeita Municipal